4

30.11.2018 № 797 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета инновационных
технологий машиностроения
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-37 80 01 «Транспорт», 1-36 80 04 «Обработка конструкционных материалов в машино-строении» и представления декана факультета инновационных технологий машиностроения от 28.11.2018 № 06.17-45/453
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-37 80 01 «Транспорт» и           1-36 80 04 «Обработка конструкционных материалов в машиностроении»           с 03.12.2018 по 15.12.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.12.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета инновационных технологий машиностроения А.А.Скаскевича.
Проректор по учебной работе

    Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2018
Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения»
1. А.А.Скаскевич – декан факультета инновационных технологий  машиност-роения;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская  – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева
Приложение
 к приказу ректора университета
_________________2018 № __________
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	Руководитель практики от кафедры, долность

	1-36 80 04 «Обработка конструкционных материалов в машиностроении»

	1.
	Береснева Анна Викторовна
	Бюджетная
	Кафедра материаловедения и ресурсосберегающих технологий УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Струк В.А., профессор ка-федры материаловедения и ресурсосберегающих технологий

	2.
	Галабурда Егор Борисович
	Платная
	КХ «Галабурда»
	Сорокин В.Г., доцент ка-федры материаловедения и ресурсосберегающих технологий

	3.
	Емельянович Михаил Александрович
	Платная
	ООО «Арк-Алмаз»
	Воронцов А.С., заведущий кафедрой материаловеде-ния и ресурсосберегаю-щих технологий

	4.
	Монин Антон Олегович
	Платная
	ОАО «ГродноАзот»
	Михайлова Л.В., доцент кафедры материаловеде-ния и ресурсосберегаю-щих технологий

	5.
	Шматко Сергей Чеславович
	Бюджетная
	ООО «Молдер»
	Струк В.А., профессор ка-федры материаловедения и ресурсосберегающих технологий

	1-37 80 01 «Транспорт»

	6.
	Владымцев Иван Петрович
	Платная
	Кафедра машиноведения и технической эксплуатации автомобилей УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Лежава А.Г., доцент ка-федры машиноведения и технической эксплуатации автомобилей

	7.
	Зданович Андрей Владимирович
	Бюджетная

	Калугин Ю.К., доцент ка-федры машиноведения и технической эксплуатации автомобилей

	8.
	Сергей Александр Иванович
	Платная

	Пивоварчик А.А., доцент кафедры машиноведения и технической эксплуата-ции автомобилей